

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
İlköğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.İGM.0.08.01.01-010.07/17732
Konu : Telafi Eğitimi

23/10/2009

GENELGE

2009/ 80

Öğretim programları, eğitim kademelerinin ve okul tiplerinin amaç ve ilkeleri doğrultusunda eğitim öğretim sürecinde öğrenilmesi hedeflenen bilgi, beceri, tutum ve değerlerin zaman ve süre unsurları da dikkate alınarak düzenlenen metinlerdir. Bu bakımdan, ulusumuzun, birlik ve bütünlük içinde kalkınmasına dayanan millî eğitim politikasının, ülkenin en uzak köşesine kadar yayılması ve gerçekleşmesinde programlar köprü rolü oynamaktadır.

Bilindiği gibi yenilenen öğretim programlarında öğrenci merkezli öğrenme yaklaşımı esas alınmıştır. Bu anlayışla ilköğretim okullarında okutulan kitap setleri ile ortaöğretim kurumlarında okutulan ders kitapları, öğretmenlerimiz tarafından ders işlenişinde eğitim aracı olarak kullanılmaktadır. Ancak öğretim programlarında yer alan kazanımların göz önünde bulundurulması temel önceliktir. Bu amaçla öğretmenlerimiz, okulun amacı, öğrenci ve çevre ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak ünitelendirilmiş yıllık planlarını hazırlayıp, güncel gelişmeleri de dikkate alarak derslerini işlemektedirler.

Son günlerde bazı okullarımızda görülen grip vakaları nedeniyle eğitime ara verilmiştir. Bu durumun ileriki günlerde ülke genelinde ortaya çıkabileceği varsayılarak Bakanlığımızca gerekli tedbirler alınmaktadır.

Bu bağlamda, Bakanlığımız her türlü olumsuz durumu göz önünde bulundurarak öğrencilerimize televizyon yayınları yoluyla telafi eğitimi programı düzenlemeyi planlamaktadır. Yerel veya ülke genelinde eğitime ara verilmesi durumunda öğrencilerimizin bu süreçten etkilenmemesi ve ülke genelinde eğitim ve öğretimde birlik ve beraberliğin sağlanması bakımından, ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında görevli öğretmenlerimizin <http://ttkb.meb.gov.tr> internet adresinde yayınlanan/yayınlanacak "Taslak Ünitelendirilmiş Yıllık Planlar"a uygun olarak derslerini işlemeleri ve bu konuda gerekli tedbirleri almaları önem arz etmektedir.

Gereğini rica ederim.



Nimet ÇUBUKÇU

Millî Eğitim Bakanı

DAĞITIM

Gereği
B Plânı

Bilgi
A Plânı



Atatürk Bulvarı 06648 Bakanlıklar/ANKARA
Bilgi için : Cengiz ÇUKADAR Şb.Md.
Telefon: (0 312) 413 16 14
Faks: (0 312) 417 71 05
iogmprogram@meb.gov.tr iogm@meb.gov.tr



www.egitimdestek.meb.gov.tr



<http://haydikizlarokula.meb.gov.tr/>

